國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳宇晨
電話：03-4227151分機27076
電子信箱：abbychen@g.ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：中大研產字第1100012154號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2021泰國國際發明展DM、2021泰國國際發明展報名表、2021泰國國際發明展邀

請函

主旨：轉知「2022曼谷國際發明展」，敬請惠予公告並轉知本校
師生踴躍參加。

說明：
一、「曼谷國際發明展」由泰國官方主辦，泰國國家研究委員

會統籌執行，是泰國的年度盛事。全球參賽作品超過
1000件，堪稱為亞洲大型的發明競賽，更是優良創新商品
行銷的國際平台。

二、參展日期︰111年2月2日至2月6日。
三、參展地點︰曼谷國際貿易展覽中心 (BITEC)。
四、聯絡方式︰wiipa168@wiipa.org.tw或02-8772-3898賴小

姐。

正本：本校各單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)